
1 
 

 

 

BIEDRĪBAS 

„LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

reģistrācijas Nr.40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV-1057 

biedru sapulces protokols Nr.01/23 

 

2023.gada 19.marts 

Biedrības “LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” (turpmāk tekstā LDO), reģistrācijas Nr. 

40008105401, biedru sapulci sasauca valdes priekšsēdētājs Žanis Buklovskis. Par sapulces sasaukšanu 

biedriem tika paziņots, nosūtot uzaicinājumu elektroniski. 

 

Biedru sapulce notiek 2023.gada 19.martā, Pilskalna ielā 26, Bauskā.  

Sapulci sāk plkst. 11.00, sapulci beidz 16.00 

Biedru sapulcē piedalās biedri un interešu grupas: 

1) Šautriņu mešanas sporta klubs „Asās Adatas”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs Žanis 

Buklovskis; 

2) Sporta klubs „Bauskas darts”, kuru pārstāv valdes loceklis Andris Rācenis; 

3) Šautriņu mešanas klubs „Priekule”, kuru pārstāv valdes loceklis Aigars Strēlis;  

4) Šautriņu mešanas klubs „Vecpiebalga”, kuru pārstāv pilnvarotā persona Reno Roga; 

5) SIA BAMS pool house, kuru pārstāv pilnvarotā persona Kristīne Zaķīte; 

6) Biedrība Sporta klubs „Kuorsova”, kuru pārstāv pilnvarotā persona Areta Kovaļevska; 

7) Vecumnieku darts klubs, kuru pārstāv vadītājs Reno Roga  

Biedru sapulcē piedalās  seši biedri un pārstāvis no interešu grupas. Sapulce ir lemttiesīga. 

Sapulces priekšsēdētājs: Žanis Buklovskis 

Sapulces sekretārs: Areta Kovaļevska 

Biedru sapulces darba kārtība: 

1. 2022.gada LDO Gada pārskata apstiprināšana; 

2. Valdes priekšsēdētāja atskaite par 2022.gada sezonu; 

3. Darbības un aktivitāšu plāns 2023.gadam; 

4. Biedru iesaiste LDO sekmīgākā darbībā; 

5. Biedru ierosinājumu izskatīšana LDO darbības uzlabošanai; 

6. Citi jautājumi 

Sapulces norise: 

1. Sapulces dalībnieki tiek iepazīstināti ar sagatavoto Bilanci par 2022.gadu. Saņemtas atbildes uz 

jautājumiem par valsts finansējumu, izdevumiem. Sapulces biedri  nolemj apstiprināt LDO 

2022.gada Bilanci atklātā balsojumā. 

Balso: par – 6 (seši, jeb 100 %); pret - _nav_ ; atturējušies - nav  



2 
 

 

2. LDO valdes priekšsēdētājs prezentē 2022.gada sacensību, licencēto spēlētāju un citus statistikas 

datus. Secinājums – strauji pieaug licencēto dalībnieku skaits. Sapulces dalībnieki to uzskata par 

pozitīvu tendenci. Palielinās jauniešu skaits sacensībās. 

 

3. 2023.gadā LDO ieplānotas vairākas sacensības un turnīri (publicēti LDO mājas lapā). Uz 

2023.gada 1.martu LDO bija licencējušies 216 pieaugušie, 7 jaunieši, kuri pārstāv Latvijas klubus 

vai interešu grupas, kā arī iegādātas 19 individuālās licences. Norit aktīvs treniņu un atlases 

process ar jauniešu un pieaugušo izlasēm. Piesaistīts atbalstītājs, kurš rūpējas par dāmu 

apbalvojumiem. Turpinās sadarbība ar LSFP. Tiek atbalstīti reģionālie turnīri.  

 

4. Lai veicinātu sekmīgu sadarbību starp spēlētājiem un LDO valdi, valdes priekšsēdētājs aicina 

klubu un interešu grupu pārstāvjus aktīvāk iesaistīties savstarpējā komunikācijā, kas vērsta uz 

rezultātu. Sapulces dalībnieki diskusiju rezultātā secina, ka LDO attīsību var veicināt 

apvienojoties kopīgā sadarbībā, veidojot atsevišķas komisijas (vai komitejas) un uzņemoties 

atbildību. Pēc sapulces dalībnieku skatījuma tās varētu izkārtoties sekojošā struktūrā: 

1) Ētikas un disciplinārlietu komisija (sastāvā komisijas priekšsēdētājs un divi komisijas 

locekļi); 

2) Tiesnešu komisija (sastāvā komisijas priekšsēdētājs un viens vai divi komisijas locekļi); 

3) Sacensību noteikumu komisija (sastāvā komisijas priekšsēdētājs un divi komisijas locekļi); 

4) Turnīru un tehniskā atbalsta komisija (sastāvā komisijas priekšsēdētājs un viens vai divi 

komisijas locekļi); 

5) Grāmatvedība (grāmatvedis un lietvedis); 

6) Finanšu un mārketinga komisija (sastāvā komisijas priekšsēdētājs un divi komisijas locekļi); 

7) Valdes priekšsēdētājs 

Sapulces dalībniece Kristīne Zaķīte ierosina katras komisijas vadītāju iekļaut LDO valdes 

sastāvā. 

Ieguvums no komisiju veidošanas – caurspīdīga lēmumu pieņemšana, atslogots valdes 

priekšsēdētāja saspringtais darba režīms, kvalitatīvas sacensības un turnīri, pozitīva savstarpējā 

komunikācija.  

Nolemts – iepazīstināt LDO biedrus un interešu grupas, veidot diskusiju, izskatīt priekšlikumus 

un ierosinājumus. Apzināt iespējamos komisiju kandidātus. 

   

5. 1) LV reitinga sacensības.  

Sacensību balvu fonds neatbilst dalībnieku skaitam. Ierosinājums – balvu fondu veidot 

procentuāli no dalībnieku skaita. Valdes priekšsēdētājs ierosinājumu atbalsta, apņemas sagatavot 

prezentāciju, ar kuru tiks iepazīstināti klubi un interešu grupas. Galējo lēmumu pieņems LDO 

valde. 

2) Latvijas komandu čempionāts. 

 Sapulces dalībnieki lūdz veikt izmaiņas Latvijas komandu čempionāta nolikumā, vienkāršojot 

spēlētāju maiņu – atceļot spēlētāju nomaiņu un aizstāšanu ierobežojumu, tā vieta iespēju pirms 

katra posma vajadzības gadījumā pieteikt jaunus spelētājus komandas sastāvā, ar noteikumu, ka 

jaunais spēlētajs nav jau startējis citas komandas sastāva konkrētās sezonas laikā. Nolemts 

aptaujāt klubus līdz šī gada 26.martam, lai uz otro posmu varētu veikt izmaiņas. 

3)  Baltijas kauss 2023.  

Ja būs atlikušas brīvas vietas, sniegt iespēju arī tām dāmu komandām, kuras nav piedalījušās 

Latvijas komandu čempionātā, startēt Baltijas kausā, pārstāvot LV. Atstājot noteikumu, ka 

priekšroka tiek dota dāmu komandām, kuras bija Latvijas komandu čempionāta dalībnieces, bet 

nekvalificējās. Sapulces dalībnieki ideju atbalsta. 



3 
 

4) LV izlases. 

Jautājums – cik lietderīgi veidot treniņnometnes atsevišķiem spēlētājiem, kuri ir sevi jau 

pierādījuši reitinga sacensībās. Priekšlikums nākamajam periodam – sašaurināt pretendentu loku, 

sniegt atbalstu labākajiem sezonas spēlētājiem kā sieviešu, tā vīriešu konkurencē. Dalībnieki 

uzskata, ka pašiem LDO biedriem ir jābūt aktīvākiem, jāpiedalās menedžera atlasē, jo šogad uz 

menedžera vietu nav pieteicies neviens cilvēks. Līdz ar to, šo darbu ir uzņēmies LDO valdes 

priekšsēdētājs, kurš izklāstīja dāmu izlases treniņu principus, jauniešu un  kungu atlases 

pamatprincipus. Sapulces dalībnieki saņēma atbildes uz jautājumiem. 

Priekšlikumi pieņemti zināšanai. 

    

6. Izmaiņas Latvijas komandu čempionātā veikt līdz 2023.gada 1.aprīlim, dalībnieku aptaujas 

termiņš – šī gada 26.marts; 

Diskusiju par komisiju veidošanas nepieciešamību, pretendentu pieteikšanos izvērst saprātīgā 

termiņā. 

 

Sapulces priekšsēdētājs  ______________ Žanis Buklovskis  

 

Sapulces sekretārs   _______________ Areta Kovaļevska 

 

 

 


